分散头 一体化分散头型号 功能 工作容积（ml）
最大线速度
（m/sec）
转子直径
（mm）
定子直径
（mm）
最浅 / 最深浸没深度
（mm）
价格
B-500/6G 液液混合 0.2-50ml 5 4 6 10/55 RMB3500
B-500/10G 液液混合 30-150 10 7 10 15/130 RMB3500
B-500/20G 固液混合 50-1500 22 15 20 50/170 RMB3240
B-500/20F 乳状液 50-1500 22 15 20 50/170 RMB3240
B-500/25G 固液混合 100-5000 27 18 25 60/170 RMB3160
B-500/25F 乳状液 100-5000 27 18 25 60/170 RMB3660
均
质
分
散